
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace SZ Suchdol nad Odrou dokončení - polní 
cesta C27 a sjezd HS10 

Sp. značka / č.j.: SP7978/2024-571101 / SPU 369676/2024 

UID dokumentu: spudms00000014884895 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

• SO 121 – Vedlejší polní cesta C27 
Vedlejší polní cesta C27 se napojuje na stávající zpevněnou část polní cesty (cca 80 m), 

která se napojuje na ulici Záhumení. Šířkové uspořádání je dáno kategorií polní cesty 

P4/30. Šířka jízdního pruhu je 3,0 m s oboustrannými zpevněnými krajnicemi šířky 0,5 m. 

Celková šířka zpevněné polní cesty je 4,0 m. Navržení délka vedlejší polní cesty je 

2 100 m. Jedná se o dokončení rozpracovaného díla. 

• SO 132 – Hospodářský sjezd HS10 

Sjezd HS10 je navržen na pravé straně sil. III/04736 ve vzdálenosti cca 900 m za značkou 

„konec obce“. Sjezd je navržen v délce 20 m od hrany vozovky (aby nedocházelo ke 

znečištění sil. III). Šířka sjezdu je 3,5-6,0 m. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 12 326 297,69 Kč bez DPH 

 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 13 883 459,12 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 13 753 877,23 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 

4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 12 326 297,69 

Ve Zprávě o hodnocení nabídek byla u tohoto uchazeče č. 3 EUROVIA CZ a.s. chybně 
zapsána cena 12 326 397,69 Kč bez DPH. Jedná se pouze o administrativní chybu v řádu 100 
Kč, která nemá vliv na pořadí nabídek. Zadavatel tuto administrativní chybu zjistil až po 
uplynutí lhůty pro podání námitek proti Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Ve všech 
dalších dokumentech a smlouvách je uvedena správná hodnota.  

 

 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 12 880 499,09 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25855581 

Nabídková cena bez DPH: 18 441 006,82 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 15 821 238,02 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
K2 stavební Moravia s.r.o. 

Sídlo: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28573994 

Nabídková cena bez DPH: 18 928 770,00 

 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
BERKASTAV s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02657392 

Nabídková cena bez DPH: 15 335 094,03 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STAMEX spol. s r.o. 

Sídlo: Březová čp. 8, 747 44 Březová 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64084256 

Nabídková cena bez DPH: 15 085 864,86 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v 
zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena. Komise posoudila splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení u vítězné nabídky a zjistila, že všechny požadavky dané 
zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce splňuje. Na základě pořadí podle nejnižší nabídkové ceny byla 
vybrána nabídka č. 3. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nevyužito. 



  

Stránka 5 z 5 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Ostravě 

 

el. podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 

 


		2024-09-27T11:25:09+0000
	Mgr. Dana Lišková




